

Malle Mills Oilinvest ApS
c/o Jan Bjerggaard Jensen, Webersvej 116, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 49 07 64

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Jan Bjerggaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malle Mills Oilinvest ApS c/o Jan Bjerggaard Jensen Webersvej 116 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 49 07 64
	Stiftet: 8. januar 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jan Bjerggaard Jensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i rettigheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets investering i olie- og gasrettigheder har på grund af lave olie- og gaspriser givet et lavere afkast end forventet. Som følge af usikkerhed har selskabet nedskrevet sine rettigheder til 0 kr. Som følge heraf har selskabet tabt hele kapitalen. Det forventes, at kapitalen styrkes enten via kapitalindsud eller via gældseftergivelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.113	-10.298
Resultat før skat	-14.113	-10.298
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.113	-10.298
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.113	-10.298
Disponeret i alt	-14.113	-10.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2 Erhvervede rettigheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>6</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>6</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		<u>-310.158</u>	<u>-296.045</u>
Egenkapital i alt		<u>-259.158</u>	<u>-245.045</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		0	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>252.914</u>	<u>238.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>259.164</u>	<u>245.045</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>259.164</u>	<u>245.045</u>
Passiver i alt		<u>6</u>	<u>0</u>
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	-285.747	-234.747
Overført via resultatdisponering	0	-10.298	-10.298
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	-296.045	-245.045
Overført via resultatdisponering	0	-14.113	-14.113
	51.000	-310.158	-259.158

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar	<u>269.870</u>	<u>269.870</u>
Kostpris 31. december	<u>269.870</u>	<u>269.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-269.870</u>	<u>-269.870</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-269.870</u>	<u>-269.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel på 17 t.kr. er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne anvendes indenfor 3-5 år.
